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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22129006H

2. Data e Regjistrimit 29/09/2022
3. Emri i Subjektit "MOBILTECH.AL"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 10, Rruga 
e Kavajes Zona Kadastrale 8380, Pallati Nr.177, Shk.2, 
Apartament 10, Pasuria Nr.3/3+2-10,Kati Pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti, celularesh, aksesore per celulare dhe mallrash te 

ndryshme,  elektroshtepiake. Shitje me shumice dhe pakice e 
pajisjeve elektrike, elektronike, pajisje zyrash, kancelari,  
pajisje teknologjike, etj. Servis pajisjesh elektronike dhe 
elektoshtepiake, etj.Tregetim i mallrave industriale. 
Tregetimi i artikujve te ndryshem.  Sherbime te ndryshme, 
ne favor te te treteve,si Servis, Mirmbajtje paisjesh, rrejtesh 
IT, te institucioneve Private dhe Shteterore.Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe dote konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per 
te cilin do te nevojitet leje perkatese,shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi 
kompetent.
Genc Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2022                Deri: 10/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GencShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirBukaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gencshahini@gmail.com  
Telefon:  0682000571 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-004482-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73747CC4-FF4D-4187-AA20-0B4E604F4B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC97AAA-290C-4661-987D-A6B81263EBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD212F-0786-4AD7-BE56-F29DD833DBA3

